
Maturimi 

Muaj

min max max min. max. min max

Biznis Cash 1,000         5,000        48 15.99% 18.99% 1.00% 18.34% 21.89%

Biznis Cash 5,001 10,000       60 14.99% 17.99% 1.00% 17.18% 20.69%
Biznis Cash 10,001 25,000      60 13.99% 16.99% 1.00% 16.02% 19.51%

Agro Cash 1,000         5,000        48 14.99% 18.99% 1.00% 17.18% 21.89%

Agro Cash 5,001         10,000       60 13.99% 16.99% 1.00% 16.02% 19.51%
Agro Cash 10,001 25,000      60 11.99% 15.99% 1.00% 13.75% 18.34%

Woman Cash 1,000         5,000        48 14.99% 18.99% 1.00% 17.18% 21.89%

Woman Cash 5,001         10,000       60 13.99% 16.99% 1.00% 16.02% 19.51%
Woman Cash 10,001 25,000      60 11.99% 15.99% 1.00% 13.75% 18.34%

Green Cash * 500           10,000       60 14.99% 18.99% 1.00% 17.18% 21.89%

Super Express Cash 200           400           3 24.50% 26.50% 1.00% 40.49% 43.15%

Express Cash 300           2,000        24 24.50% 26.50% 1.00% 28.66% 31.20%

Personal Cash 2,000        5,000        48 18.99% 23.99% 1.00% 21.89% 28.02%

Partner Cash * 100            2,000        24 23.99% 25.99% 0.00% 26.69% 29.19%

Shenim 8: * Disa produkte të listuara në këtë çmimore ende nuk janë të disponueshme në këtë fazë. Ju lutemi referojuni faqes sonë të internetit ose kontaktoni ekipin tonë të mbështetjes për të marrë 
informacionin më të fundit mbi disponueshmërinë e produkteve.

Shenim 4: Kërkesa për zëvendësim të kolateralit të luajtshëm është 20 euro dhe asaj të paluajtshëm është 30 euro

Shenim 5: Taksa për parapagim të kredise do të zbatohet sipas ligjeve në fuqi  

Shenimi 7: Tarifa administrative për pauzimin e kredisë është 1% e bilancit të papaguar në momentin e kërkesës.

Shenim 1:  Kalkulimi i Normës Efektive të Interesit për çdo produkt është bërë me maturitetit fiks 24 muaj duke përdorur normen fikse nominale minimale dhe maksimale sipas tabeles e simuluar në 
plan të rregullt pagese dhe llogaritet në bazë të rregullores së Bankës Qendrore të Kosoves për Normen Efektive të Interesit dhe Kërkesat për Shpalosje. Per kredin Super Express Cash, NEI eshte 
kalkuluar per kredin 400 eur me maturim 3 muaj.

Shenim 6: Për çdo dërgesë të Letrëvërejtjeve tarifa është 10 euro.

Shenim 2: Kamatëvonesa kalkulohet sipas normës referente të publikuar nga BQK, e publikuar 2 hërë në vit në këtë link: https://bqk-kos.org/statistikat/kamatevonesat    

Shenim 3: Vërtetimi për konfirmimin e mbylljes së kredisë është 10 euro.
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